
Eva T. (elvíra1) ID 69160 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 11:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za váš zájem o mé zboží.
 Dovoluji si připomenout, že není -li výslovně uvedeno, vždy se jedná o použité zboží. Hračky tedy mohou (ale nemusí!) mít
sem tam nějaký škrábanec, oblečení může (ale nemusí) být m í r n ě vyšíslé. Většinou ale prodávám kvalitní značkové věci,
které i použité drží tvar i barvu:). Zboží vždy odpovídá popisu-reklamaci je tedy možno uznat jen v případě, že by mě nějaká
závada unikla - což se může stát :( .
 Pro urychlení transakcí uvádím číslo účtu : 488004063/0800 na který můžete poukazovat platby za zboží plus poštovné (je-li
uvedeno). V tom případě ale v objednávce nezapomeňte rovnou uvést i vaši adresu, aby bylo kam zasílat :) . Zboží odešlu
ihned po připsání odpovídající částky na výše uvedený účet.
 Uvítám zprávičku, že vám balíček v pořádku došel. Eva T.

 DOVOLENÁ 17. -26. 8. , objednávat samozřejmě můžete, balíčky odešlu hned po návratu. Hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

